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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA FORMACION PRESENCIAL
TEORICO PRACTICA DE MONITOR DEPORTIVO, TURISMO Y OCIO
SALUDABLE.

Fsta accion formativa se encuadra dentro del Proyecto Estrategia de Desarrollo
Urbano Sostenible e Integrado (EDUSI), AUF Bormujos “El Parque del Aljarafe” y de la
Dperacién “Intervencion integral en el Area Urbana Funcional de Bormujos, dentro

del cual se encuentra Espartinas.

ADMITIDOS.
APELLIDOS, NOMBRE
RODRIGUEZ BENITEZ, JOSE ANTONIO
BORRAS TALAVERA, MIRIAM
MORENO CARMONA, JOSE ANTONIO
RIVAS MEZA, MILAGROS
BARRAGAN BALLESTEROS, VIRGINIA
ROMERO RODRIGUEZ, MARIA
ABALLAY ABALLAY, LUIS RAMON
FERNANDEZ MORENO, ANDRES
NUNEZ CORDON, SENIA YOLANDA
BARRIOS HERRERA, MELANY ALEJANDRA
PRIETO GALVEZ, DAVID
RODRIGUEZ SANTOS, MARIA

Parque Nuestra Sefora del Rocio, 1
CP 41807 Espartinas

T. +34 955 71 48 60
earenas@espartinas.es

DNI/NIE

**927****
**614****
**526****
**926****
**919****
**562****
**690****
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**781****
**784****
**782****
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Cad. Validacion: 35FIMRT6N4ZZM63CHLNPTSRF6
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